

Årsredovisning för  
**Närbutiker i Norr AB**

559326-0333

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Skagervik  
Styrelseledamot

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Närbutiker i Norr AB, 559326-0333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2021 ska bedriva närservice genom handel med livsmedel.

Omsättningen har ökat stort jämfört med föregående år då flera etablering har varit i drift under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 189	1 618
Resultat efter finansiella poster	41	27
Soliditet %	6,2	5,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		16 247
Balanseras i ny räkning		16 247	-16 247
Årets resultat			32 775
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 247</b>	<b>32 775</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 247
Årets resultat	32 775
<b>Summa</b>	<b>49 022</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	49 022
<b>Summa</b>	<b>49 022</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-05 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 188 882	1 618 427
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 188 882</b>	<b>1 618 427</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 151 411	-1 162 582
Övriga externa kostnader		-735 649	-398 429
Personalkostnader	2	-139 818	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 818	-17 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 098 696</b>	<b>-1 578 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>90 186</b>	<b>39 666</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 093	-12 507
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 811</b>	<b>-12 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>41 375</b>	<b>27 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-6 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-6 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>41 375</b>	<b>20 459</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 600	-4 212
<b>Årets resultat</b>		<b>32 775</b>	<b>16 247</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	395 477	84 121
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	27 092	372 495
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>422 569</b>	<b>456 616</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>422 569</b>	<b>456 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		740 775	270 997
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>740 775</b>	<b>270 997</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 338	0
Övriga fordringar		54 277	119 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 142	71 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 757</b>	<b>191 053</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 532</b>	<b>462 050</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 289 101</b>	<b>918 666</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 247	0
Årets resultat		32 775	16 247
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>49 022</b>	<b>16 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>74 022</b>	<b>41 247</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		6 700	6 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 700</b>	<b>6 700</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		290 038	197 567
Övriga skulder till kreditinstitut	5	79 983	175 000
Övriga skulder		245 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>615 021</b>	<b>372 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		417 202	341 044
Skatteskulder		0	4 212
Övriga skulder		4 065	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 091	52 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>593 358</b>	<b>498 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 289 101</b>	<b>918 666</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningarna enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknat nyttjandeperiod.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-05 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	101 871	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	101 871
Omklassificeringar	383 174	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>485 045</b>	<b>101 871</b>
Ingående avskrivningar	-17 750	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-71 818	-17 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 568</b>	<b>-17 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>395 477</b>	<b>84 121</b>

## Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	372 495	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	37 771	372 495
Omklassificeringar	-383 174	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 092</b>	<b>372 495</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 092</b>	<b>372 495</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

## Underskrifter

Piteå

Anna Skagervik 2024-06-27  
Anna Skagervik Datum  
Styrelseordförande

Andreas Lundgren 2024-06-27  
Andreas Lundgren Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Hans Öystilä  
Hans Öystilä  
Auktoriserad revisor
